

یادواره زنگان شهیدبه خراسان رضوی

برگزار شد



مشهد- خبرنگار کیهان:

یادواره ۷۵ شهیده زن خراسان رضوی در مشهد برگزار شد.

تبیین شاخص‌های شخصیتی زنان مبارز و شهید در دوران انقلاب و دفاع مقدس و انتقال سیره این شهدای نسل جوان از جمله اهداف برگزاری این یادواره بود.

شمار شهدای زن خراسان رضوی در حال حاضر هشت نفر در دوران انقلاب اسلامی، ۲۴نفر در دوران دفاع مقدس، ۹نفر در عملیات ترور و ۲۴نفر نیز از شهیدای مراسم پرات از مشرکین می‌باشد. سازمان بسیج جامعه زنان خراسان رضوی به منظور معرفی این شهدا، اقدام به چاپ ۲۰هزار جلد کتاب با عنوان «نوجوانی‌های شهادت» کرده است.

به گزارش کیهان، جشنواره وبلاگ‌نویسی نیز در محورهای جلوه‌های شهادت و ایثار، جایگاه زن در انقلاب اسلامی و جایگاه زن در کلام معصومین(ع) برگزار شد و ۷۰۰ وبلاگ‌نویس طلبه، و دانشجویان در این جشنواره شرکت کردند.

در مراغه صورت گرفت

امدادای همپزیه ۱۵ نوجوس از سوی

کمیته امداد امام خمینی



مراغه- خبرنگار کیهان:

سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) مراغه گفت ۱۵ سری جیزیه به نوجوسان نیازمند این شهرستان شد.

ایوب هاشمی‌افزود: برای تهیه این جیزیه‌ها ۱۵۰ میلیون ریال هزینه شده است.

وی با بیان اینکه میزان کمک هزینه تأمین جیزیه به هر نوجوس این شهرستان ۱۰ میلیون ریال است یادآوری کرد هدف کمیته امداد از این اقدام ارتقای توانمندی‌های مددجویان زیر پوشش بوده و هم‌اکنون ۱۴ سری جیزیه نیز برای نوجوسان نیازمند در حال جمع‌آوری است. وی از خیران و حامیان ایتم‌ها خواست کمک‌های خود را برای تأمین احتیاجات نیازمندان و مددجویان ادامه دهند.



شهرستان ها

Shahrestan@Kayhannews.ir

معاون توسعه مدیریت استانداری همدان:

یک هزار و ۲۳۶ نفر در دستگاه‌های دولتی استان استخدام می‌شوند

همدان- خبرنگار کیهان: **معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری همدان گفت: یک هزار و ۲۳۶ نفر در دستگاه‌های دولتی استان استخدام می‌شوند.**
کریم مطهری مویبد در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: این عده از طریق چند آزمون و ماده قانونی جذب شده‌اند و هم‌اکنون ۳برابر ظرفیت اسامی آنها برای مصاحبه به دستگاهها اعلام شده است.

وی ادامه داد: تعداد ۲۰۰نفر از متقاضیان شرکت‌کننده در آزمون تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی به پیمانی که اسفندماه سال گذشته برگزار شد، جزو استخدامی‌ها هستند و همچنین ۳۹۱ نفر نیز از شرکت‌کنندگان کشاورزی، امور کتابخانه‌ها، برق باختر، بانک توسعه تعاون، طرح ناظران گندم و نیز گاز عسلویه است.

وی اظهار داشت: در راستای اجرای بند «و» ماده ۴۴قانون برنامه پنجم توسعه جهت

کاشان- خبرنگار کیهان:

معاون فرهنگی ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان از تفکیک جنسیتی حدود ۱۰هزار کلاس در دانشگاه‌های استان اصفهان تاکنون خبر داد.
حجت‌الاسلام والمسلمین میثم ریاحی در حاشیه همایش رؤسای ستادهای امر به معروف و نهی از منکر شهرستان‌های استان اصفهان در کاشان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اسمال همچنین طرح پوشش متحدالشکل و

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خوزستان:

تصرف موقوفات چالش اساسی اداره کل اوقاف است

اهواز- خبرنگار کیهان:

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خوزستان گفت: در بحث موقوفات با چالش اساسی تصرف موقوفات مواجه هستیم.
فرماندار چالک متعالی میرمحمدی در این‌باره اظهار داشت: برای رفع این چالش تفاهم‌نامه‌ای را با برخی دستگاه‌ها از جمله دادگستری، ثبت اسناد و املاک، منابع طبیعی و مسکن و شهرسازی منعقد کردیم.
وی بهینه‌سازی هزار و ۵۰۰نفر از اعضای هیئت امنا در مساجد و بقاع و اماکن متبرکه را از دیگر اقدامات اداره کل اوقاف دانست و اذعان داشت: در بخش ساخت و ساز مساجد و حسینیه‌ها نیز اقدامات لازم برای بیش از ۴۱۵ مسجد و حسینیه به ارزش ۴میلیارد

فرماندار شهرستان:

ادارات و نهادها در قرچک مستقر می‌شوند

ورامین - خبرنگارکیهان: **فرماندار قرچک گفت: تا ۶ماه دیگر تمام ادارات در این شهرستان مستقر خواهند شد.**
مهندس رضا ریاحی در اولین نشست شورای اداری شهر تازه تأسیس قرچک با بیان این مطلب افزود: نهادها و ادارات تا ۶ ماه دیگر در ساختمان‌های جدید مستقر می‌شوند و

۴۵ نفر در این شهرستان فراهم می‌شود.

اهواز- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز از ۱۰۴۹۲ یازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی توسط کارشناسان بهداشت محیط این مرکز در شرق اهواز خبر داد.

مهندس مهرداد شریفی افزود: در راستای ارتقاء وضعیت بهداشتی اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی در منطقه شرق اهواز بیش از ۳۲ نفر کارشناس بهداشت محیط در دو شیفت صبح و عصر به صورت فعال و ضربتی از اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی بازدید به عمل آورده‌اند و نقاط قوت و ضعف با ارائه رهاکار به متصدیان گوشزد کردند.

رشت- خبرنگار کیهان: ۳۰میلیارد ریال اعتبار برای ساخت سد پرورش شهرستان رودبار اختصاص یافت.

معاون برنامه‌ریزی استاندار گیلان افزود: برای ساخت این سد در روستای دیروش که در بخش رحمت‌آباد و بلاکات رودبار قرار دارد ۲۰میلیارد ریال اعتبار ملی و ۱۰میلیارد ریال اعتبار استانی اختصاص یافته است.

ارومیه- خبرنگار کیهان:۵۵قطاع غیرمسطح در آذربایجان غربی احداث می‌شود.

مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی اعتبارات پیش‌بینی شده برای اجرای این تقاطع‌ها در سال جاری را بالغ بر ۳۶میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: ایجاد ایمنی در راه‌های اصلی و جاده‌های اصلی به فرعی از دیگر اهداف احداث این‌تقاطع‌هاست.

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان غربی در کار گروه تخصصی تغذیه و سلامت غذایی استان افزود: این طرح به منظور بالا بردن ضریب امنیت غذایی مصرف‌کنندگان و بهرمنندی آنان از فرآورده‌های گوشتی سالم، در برخی واحدهای پرورش مرغ گوشتی استان اجرا خواهد شد.

خوی- خبرنگار کیهان: همایش بزرگ یساوران وقف در امامزاده سید بهلول خوی برگزار شد.

در این همایش که با حضور جمعی از خیران و واقفان شمال آذربایجان غربی و هیئت امنای مساجد و بقاع متبرکه برگزار شد مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان غرب گفت: امسال ۴۰موقوفه جدید در شهرستان‌های استان کشف و به ثبت رسیده است.

کیش- خبرنگار کیهان: در ملاقات مردمی با مدیر عامل سازمان منطقه آزادکیش ۴۰ دستور اجرا برای درخواست‌های مردمی صادر شد.

بنابراین گزارش، در دیدار مردمی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با مردم ۴۰ درخواست از سوی مردم در ارتباط با زمین، مسکن، وضعیت معیشتی مجوزهای شغل و تسهیلات بانکی مطرح شد.

پارس‌آباد مغان- خبرنگار کیهان: صادرات بذر ذرت به کشورهای همسایه از برنامه‌های مورد توجه وزارت جهاد کشاورزی است.
مدیرکل محصولات اساسی جهاد کشاورزی گفت: با حمایت‌های دولت در سال زراعی گذشته دو میلیون و ۴۰۰هزار تن انواع محصول بذر ذرت در کشور تولید شده است.



مورد نیاز است.

وی افزود: در صورت تحقق مجوزهای نمایندگان، تعداد نیروی استخدامی استان در سال جاری به یک هزار و ۸۳۶ نفر خواهد رسید.
وی اعلام کرد : شرکت‌کنندگان در آزمون‌های استخدامی استان می‌توانند با مراجعه به سایت «کارمند ایران» نمره آزمون خود را مشاهده کنند و با بازدید از سایت‌های استانداری و پیشخوان دولت نیز اسامی ۳برابر ظرفیت قبولی قابل مشاهده است.

تفکیک جنسیتی ۱۰ هزار کلاس در دانشگاه‌های استان اصفهان

این کمیته‌ها به اساتید و دانشجویان دانشگاه ارائه و بعد از هماهنگی، طرح ارائه شده به مرحله اجرا گذاشته می‌شود. ریاحی همچنین برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌های استان اصفهان با موضوعات امر به معروف و نهی از منکر را یکی از فعالیت پژوهشی ستاد احیای این استان ذکر کرد و گفت: تمامی دانشگاه‌های سراسر استان اصفهان ملزم به برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی با موضوع امر به معروف و نهی از منکر هستند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خوزستان:

تصرف موقوفات چالش اساسی اداره کل اوقاف است

تومان انجام شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خوزستان تصریح کرد: در بخش کمک به ایتم و فقرا و اجرای نیت واقفین تقریبا بیش از هزار نفر تحت پوشش قرار گرفته‌اند.

میرمحمدی با اشاره به دیگر اقدامات این اداره کل به اجرای طرح‌های آرامش بهاری به مناسبت عیدنوروز، نشاط معنوی در تابستان و ایام فراغت دانش آموزان، طرح ضیافت الهی در ماه مبارک رمضان اشاره کرد و گفت: راهاندازی مراکز قرآنی در بقاع و اماکن متبرکه و اجرای طرح حفظ قرآن با تربیت ۱۲ هزار و ۴۰۰ نفر حافظ از دیگر فعالیت‌ها است که امیدواریم در سال آینده این تعداد به ۲۰هزار نفر افزایش یابد.

صفحه ۷
شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۱
شماره ۲۰۴۴۳
۱۹ربیع الثانی ۱۴۲۴ -

یادداشت خبرنگار



ضرورت ایجاد ایستگاه راه‌آهن در مرودشت

ساخت و راهاندازی ایستگاه راه‌آهن شیراز- اصفهان در مرودشت امری لازم و ضروری است. مرودشت به لحاظ موقعیت فرهنگی و باستانی مانند تخت جمشید، شهری است گردشگری و بعد از شیراز پرجمعیت‌ترین شهید استان فارس است.

۱۵درصد محصولات کشاورزی و غذای کشور و ۲۵ درصد این محصولات در استان، متعلق به این شهرستان است که آن را به یک قطب کشاورزی خاص مبدل کرده است.

مرودشت دارای موقعیت خاص تحقیقاتی و به لحاظ وجود دانشگاه‌های آزاد و دولتی و همچنین وجود کارخانه‌های صنعتی شهرت ویژه‌ای دارد. لذا ضرورت دارد ایستگاه راه‌آهن در این شهر ایجاد شود و مسئولان در این مورد اقدام سریع کنند.

محمدمهدی برومند نماینده مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد با تأکید بر ضرورت توجه به این موضوع مهم خواهان رسیدگی به آن شد.

قابل ذکر است علاوه بر تأکید این نماینده در مراسم افتتاح یک درمانگاه تخصصی، مردم مرودشت نیز بارها در مراجعات حضوری و تلفنی به نمایندگی روزنامه کیهان در مرودشت خواستار توجه مسئولان شده‌اند.

مرودشت- خبرنگار کیهان

در قالب کاروان‌های راهیان نور

خرم‌دره‌ای‌ها از مناطق عملیاتی جنوب کشور دیدن می‌کنند

خرم‌دره- خبرنگار کیهان:

فروردین ماه سال ۹۲ تعداد ۵۵۰ نفر از اهالی خرم‌دره در قالب کاروان‌های راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب اعزام می‌شوند.

سرپرست سپاه ناحیه خرم‌دره با اعلام مطلب بالا افزود این سفرها در ۲ مرحله و هر مرحله به مدت ۴ روز خواهد بود و برنامه‌های متنوع مذهبی و فرهنگی در طول برگزاری این کاروان‌ها برای تأثیرگذاری معنوی پیش‌بینی و برنامه‌ریزی شده است.



سرهنگ صادقی افزود: آشنایی افسار مختلف مردم با رشادت‌های رزمندگان و ایثارگران در دفاع از سرزمین ایران اسلامی در ۸ سال دفاع مقدس را از اهداف مهم و اساسی این اردوها عنوان کرد و افزود: برگزاری اردوهای راهیان نور بهترین شیوه برای فرهنگ‌سازی و انتقال فرهنگ جهاد و شهادت به نسل نوجوانان و جوانان است.

تاکید بر اجرای درمان غیر دارویی

در مرکز درمانی استان مرکزی

اراک - خبرنگارکیهان:

دارو درمانی فقط بخشی از فرایند درمان است و قسمت مهم آن انجام فعالیت و برنامه‌های درمان غیر دارویی به خصوص برای افراد مصرف‌کننده مواد روانگردان است.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در جلسه کمیته درمان و حمایت‌های اجتماعی استان مرکزی سخن می‌گفت، اظهار امیدواری کرد تا با تمهیداتی که توسط دانشگاه علوم پزشکی در نظر گرفته شده است، مشکل درمان اعتیاد زندانیان تریخس شده مرتفع شود.

گفتنی است، انجام آزمایش اعتیاد از زائرین عمره و مفرده و تمتع، اجرائی دوره‌های فنی و حرفه‌ای ویژه معتادین بهبود یافته و مراجعه‌کننده درمراکز کاهش آسیب، تعدیل تعرفه‌های درمانی مراکز تحت پوشش بهزیستی، تسهیل در درمان اعتیاد زندانیان تریخس شده از زندان وتضمین‌گیری در خصوص راه اندازی مرکز دولتی درمان اعتیاد بهزیستی از مهم‌ترین مصوبات پنجمین جلسه کمیته درمان و حمایت‌های اجتماعی استان مرکزی بود.

مدارس همدان، دارای ستاره بهداشتی می‌شوند

همدان- خبرنگار کیهان:

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی همدان گفت: مدارس دارای ستاره بهداشتی می‌شوند.

دکتر محمد مهدی مجذوبی در کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان همدان، افزود: در راستای اجرای طرح «هدرس مروج سلامت» که با هدف ارتقای سطح سلامت مدارس توسط آموزش و پرورش و دانشگاه علوم پزشکی به ایتم می‌رسد، محور بهداشتی مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: به مداری که هر ۸محور بهداشتی را رعایت کنند به تناسب میزان موفقیت آنان از یک تا هستاره داده می‌شود.

وی اضافه کرد: تاکنون ۲۸۵ مدرسه در سطح استان، ستاره طرح مروج سلامت را دریافت کرده‌اند که برای استمرار طرح نیازمند اعتبارات بیشتر هستیم. مجذوبی در ادامه به برگزاری مانورهای بهداشت محیط و سلامت در استان اشاره کرد و اظهار داشت: طی یک ماه گذشته مانور بهداشت محیط در ۴شهرستان استان به اجرا درآمده که با بازرسی از ۹هزار و ۲۱واحد صنفی، بیش از ۴۰۰ کی‌افزود: با وجود کاهش فاسد و غیرقابل مصرف، کشف و معدوم شده است.

معاون پیشگیری از جرم دادگستری استان خراسان رضوی:

کاهش سن جرم از ۲۵ به ۱۸ اسال

هشداردهنده است

مشهد- خبرنگار کیهان:

معاون پیشگیری از جرم دادگستری خراسان رضوی از کاهش سن جرم در این استان از ۲۵ به ۱۸ سال خبر داد.

امیر مرتضوی در دومین همایش سراسری اعضای شوراهای محلات مشهد گفت: همکاری مردم و مسئولان شهری سبب شده تا خراسان رضوی در میان استانهای کشور، از لحاظ کاهش جرم جزو استانهای برتر باشد. وی افزود: با وجود کاهش جرم در استان، وقوع جرم یک واقعیت مسلم و انکارناپذیر است.

معاون پیشگیری از جرم دادگستری خراسان رضوی با اشاره به افزایش انحرافات مختلف مانند مواد مخدر از سنتی به صنعتی به عنوان، مواد مخدر صنعتی غیرمجاز به پایین آمدن سن جرم اذعان داشت و گفت: سن جرم هم‌اکنون در خراسان رضوی ۲۵سال به ۱۸ سال رسیده است.